
U C H W A Ł A   Nr  3 /V/06
Rady Miasta Józefowa
z dnia 6 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki
Społecznej i Sportu Rady Miasta Józefowa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 uchwały Nr 186/IV/04 Rady
Miasta Józefowa w sprawie Statutu Miasta Józefowa (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 140, poz. 3534)
- Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej
i Sportu, będącej komisją stałą Rady Miasta Józefowa:

1. BARBARA  KACZOREK                            7.   DAMIAN  PODOLSKI

2. JÓZEF  KACZOREK                                    8.   ZBIGNIEW  SIEKIERZYŃSKI

3. IZABELA  LASOCKA                                 9.   WALDEMAR  WALKIEWICZ

4. CEZARY  ŁUKASZEWSKI                       10.   BEATA  WYDERKA

5. ANDRZEJ  MAZEK                                    11.   URSZULA  ZIELIŃSKA

6. RYSZARD  NOWACZEWSKI

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Józefowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                    Cezary Łukaszewski


